
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БРЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
НЕТЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

* .•

РЕШЕНИЕ

11.10. 2023 г. №5-1- 14
п. Нетьинка

О назначении конкурса на замещение 
должности главы Нетьинской 
сельской администрации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Брянской области от 16.11.2007 № 156-3 «О муниципальной службе в 
Брянской области», Уставом Нетьинской сельского поселения, Положением о 
порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы 
Нетьинской сельской администрации, Нетьинский сельский Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить проведение конкурса на замещение должности главы 

Нетьинской сельской администрации на 3 ноября 2023 года в 15 час. 00 мин. по 
адресу: Брянская область, Брянский район, п. Нетьинка, ул. Мира, д. 30, здание 
Нетьинской сельской администрации.

2. Утвердить прилагаемый текст объявления о проведении конкурса на 
замещение должности главы Нетьинской сельской администрации и о приеме 
документов для участия в конкурсе согласно приложению.

3. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Нетьинского 
сельского поселения не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Е.В. Соболева


